Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN
Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18

CEP. 59.220.000

Portaria nº 069/2022- GP

Em, 01 de julho de 2022.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º Tornar público, as Concessões de férias e Licenças aos servidores

Públicos Municipais autorizadas. Anexo a este, segue, Relatório de Lançamentos, contendo

nome do servidor, mês de referência e detalhemento da concessão.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no

Diário da FEMURN.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo
Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN  CEP: 59.220-000
- E-mail: pmceadm@gmail.com -

mailto:pmceadm@gmail.com-

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 4/2022  |  Tipo de Lançamento: Férias

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:11:27   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

0000049-1 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO

Férias 02/05/2022 a 31/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0000160-1 JOSE VITORINO DA SILVA FILHO

Férias 02/05/2022 a 31/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0003954-2 VAGNER ANDRE DE AGUIAR

Férias 15/05/2022 a 13/06/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0018 PACS

0000357-1 FRANCISCO EVANDRO SILVA

Férias 02/05/2022 a 31/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0019 ENDEMIAS

0000268-1 FRANCISCO LUCIANO DA SILVA

Férias 02/05/2022 a 31/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0030 SEC.MUN.SAUDE

0000123-1 BENEDITO FAUSTO DE ARAUJO

Férias 01/05/2022 a 30/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0000076-1 JOSE DAS VITORIAS CARDOSO

Férias 01/05/2022 a 30/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0000087-1 LEDA MARIA FREIRE ARAUJO

Férias 01/05/2022 a 30/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0000352-1 MARIA CLEIDE DA SILVA

Férias 02/05/2022 a 31/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

0000039-1 RAIMUNDO VENANCIO DOS SANTOS

Férias 02/05/2022 a 31/05/2022 -  Mês Pag.: 04/2022

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 6/2022  |  Tipo de Lançamento: Férias

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:09:43   Pág.: 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

0000051-1 JOSE MAURICIO DA SILVA

Férias 20/06/2022 a 19/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0009 SEC MUN DE TRANSPORTES

0000053-1 PAULO SERGIO BEZERRA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0014 CONSELHO TUTELAR

0041610-1 EMANOEL NELSON GOMES

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0018 PACS

0000312-1 AVANI LINA DE ANDRADE

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000308-1 MARIA LINDACIR FERREIRA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000311-1 VIVIANE FARIAS DE ARAUJO

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0019 ENDEMIAS

0000265-1 LAERTE OLIVEIRA DA COSTA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0029 SAUDE BUCAL - EF

0041343-1 EDIVANIA DA SILVA PEREIRA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0030 SEC.MUN.SAUDE

0000060-1 ANGELA ANDREA TAVARES LOPES

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000146-1 DIONE GUEDES DA SILVA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000061-1 ELIANE FERNANDES DA SILVA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000353-1 EMMANUEL JIVAGO SILVA DE BRITO LIMA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000192-1 IRIS LILIANE DA SILVA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0003962-1 JOSE GIVANILDO DA SILVA

Férias

0000080-1 SEVERINA VENANCIO LIMA DE AGUIAR

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 6/2022  |  Tipo de Lançamento: Férias

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:09:43   Pág.: 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000188-1 VANUSIA COSTA DOS SANTOS

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0041254-1 VINICIUS TIAGO GOMES BEZERRA

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

0000126-1 ZILVANETTE DE MACEDO AZEVEDO RODRIGUES

Férias 01/07/2022 a 30/07/2022 -  Mês Pag.: 06/2022

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 5/2022  |  Tipo de Lançamento: Férias

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:09:16   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

0002 SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO

0000331-1 RUI SILVA DAMASCENO

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

0000155-1 MANOEL PAULINO DA CONCEICAO

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0014 CONSELHO TUTELAR

0041645-2 ISMAEL DA COSTA NASCIMENTO

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0018 PACS

0041297-1 ALEXANDRE BEZERRA GONÇALVES

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0000306-1 MARCONDES PEREIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0023 VIGILANCIA SANITARIA

0000355-1 FELIPE MACEDO DE ARAUJO

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0030 SEC.MUN.SAUDE

0000130-1 FATIMA SUELI DA SILVA

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0000075-1 FRANCISCA LUCINETE DA SILVA

Férias 01/05/2022 a 30/05/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0000153-1 GILCEMALIA LEONOR DE ANDRADE DANTAS

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0000148-1 JEOVA ASSIS DE OLIVEIRA

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0000036-1 MANOEL FERREIRA DA COSTA

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0000134-1 MARIA DE LOURDES DIAS PORPINO

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

0000048-1 REJANE FERNANDES DA SILVA

Férias 01/06/2022 a 30/06/2022 -  Mês Pag.: 05/2022

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 4/2022  |  Tipo de Lançamento: Licença

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:12:01   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

0018 PACS

0000303-1 FABIANE MARINHO GOMES

Licença Prêmio [21/04/2022 a 19/07/2022]

0816 FUNDEB 30

0000102-1 ADEILSON TAVARES RIBEIRO

Licença Prêmio [01/04/2022 a 29/06/2022]

0817 FUNDEB 70

0000084-1 MARIA VITALMA DA SILVA

Licença Prêmio [01/04/2022 a 29/06/2022]

0000285-1 ZENICLEIDE TOME DA SILVA

Licença Prêmio [01/04/2022 a 29/06/2022]

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 7/2022  |  Tipo de Lançamento: Licença

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:10:42   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

0816 FUNDEB 30

0000184-1 GERALDO JOSE DA SILVA

Licença Prêmio [04/07/2022 a 01/10/2022]

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 6/2022  |  Tipo de Lançamento: Licença

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:10:12   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

0030 SEC.MUN.SAUDE

0000039-1 RAIMUNDO VENANCIO DOS SANTOS

Licença Prêmio [01/06/2022 a 29/08/2022]

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA

Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: 5/2022  |  Tipo de Lançamento: Licença

Relatório de Lançamentos do mês Data: 12/07/2022 13:08:28   Pág.: 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Origem Detalhamento Parâmetro

0030 SEC.MUN.SAUDE

0000253-1 LAYANE DO NASCIMENTO SILVA

Licença Prêmio [01/05/2022 a 29/07/2022]

0816 FUNDEB 30

0000035-1 FRANCISCO FERREIRA DA COSTA

Licença Prêmio [02/05/2022 a 28/10/2022]

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: CATARINA